28 OCTOBBE i»32 

tura videlicet N i c o l a a m thaumalurgura Myrensem et sanclam 
Theresiam a Eesu lofante. 

I I I . S ingul is annis sollemnior supplicatio pro iisdem populis 
c u m liturgico eodem officio « Dulcissimi Iesu » celebretur feria 
sexta, quae secundam Dominicam post Pentecosten sequitur, ut, 
qui mitis est et humilis Corde, Chris tus Salvator et Rex m u n d i , 
Russiae populos ad seipsum et ad suam Ecclesiam reducere 
dignetur, eisque demum veram domi forisque pacem cum 
Christiana an imarum laetitia ipsaque rerum temporalium pros-
peritate benignissime concédât. 

I V . Ut vero omnes slavici ritus Olii Nostri ad easdem gratias 
implorandas magis magisque excitentur, praecipimus ut qui 
Gonsociationi praesunt, quam a Apostolatum Oralionis » vocant, 
peculiarem eiusdem generis coetum in hoc tempio instituant, 
qui de reparatione et expiatione pro nefandis « atheorum mi l i -
tantium » sceleribus maxime sit sollicitus. 

V . Festum autem sanctae Theresiae ab Infante Iesu, uL 
Patronae eiusdem templi secundariae, ibidem anniversario die 
canonizationis e ius , die scilicet X V I I inensis Mai i , s ingulis annis 
ritu slavico celebretur. 

Quae omnia decernimus ac statuimus, contrariis quibuslibet 
non obstantibus. 

Russie : saint Nicolas, le thaumaturge de Myre, et sainte Thérèse de 
l'Enfant-Jésus. 

3- Chaque année, une cérémonie plus solennelle de supplication 
sera célébrée pour ces peuples, avec le môme office du « Très doux 
Jésus », le vendredi qui suit le deuxième dimanche après la Pentecôte, 
afin que Celui qui est doux et humble de cœur, le Christ, Sauveur 
et Roi du monde, daigne ramener à lui et à son Eglise les peuples de 
Russie, et leur accorder enfin la véritable paix intérieure et extérieure, 
avec la joie chrétienne des âmes et aussi la prospérité temporelle. 

4. Et afin que tous Nos fils du rite slave soient de plus en plus 
provoqués à implorer ces grâces, Nous prescrivons aux dirigeants de 
l'Apostolat de la Prière d'instituer dans cette église un centre qui ait 
particulièrement à cœur de réparer et d'expier pour les crimes impies 
des « athées militants ». 

5. La fête de sainte Thérèse de PEnfant-Jésus, patronne secondaire 
de cette église, y sera célébrée en rite slave chaque année, au jour 
anniversaire de sa canonisation, le 17 mai. 

Ce que Nous décrétons et établissons, nonobstant toutes chose; 
contraires. 

m MOTI! PROPRIO « NOSTRA ANI.MARUM » 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die X X V I I I mensis 
Gctobris, X I I I Episcopalus Nostri natali , anno M D C C C C X X X I I , 
Pontificatus Nostri undecimo.